
Zarządzenie Nr 59/2023
Wójta Gminy Grunwald 
 z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu, zobowiązaniach i dotacjach otrzymanych 
z  budżetu  jednostek  samorządu  terytorialnego,  dotacjach  udzielonych  innym
jednostkom  samorządu  terytorialnego,  wykazie  udzielonych  poręczeń  i  gwarancji,
wykazie  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  nieposiadających  osobowości
prawnej,  którym w zakresie  podatków lub  opłat  udzielono  ulg,  odroczeń,  umorzeń  
lub rozłożono spłatę na raty oraz wykazie osób prawnych i fizycznych, którym udzielono
pomocy publicznej w 2022 roku

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725,1747, 1768, 1964, 2414, z
2023 r. poz. 412, 497,658, 803.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1

Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej
oraz wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grunwald poniższe
informacje:

1) Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Grunwald za rok 2022, zgodnie z załącznikiem
Nr 1, 2 i 3 do niniejszego Zarządzenia.

2) Informacja o kwotach wykorzystanych środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2,
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

3)  Informacja  o  zobowiązaniach,  o  których  mowa  w  art.  72  ust.  1  pkt.  4,  zgodnie  
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

4)  Gmina Grunwald w 2022 roku nie  otrzymała dotacji  z  budżetu jednostek samorządu
terytorialnego oraz nie udzieliła dotacji innym jednostkom samorządu terytorialnego.

5) Wykaz udzielonych poręczeń i  gwarancji  – Gmina Grunwald w 2022 r.  nie  udzieliła
poręczeń i gwarancji.

6)  Wykaz osób prawnych i  fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości  prawnej,  którym w zakresie  podatków lub opłat  udzielono ulg,  odroczeń,
umorzeń  lub  rozłożono  spłatę  na  raty  w  kwocie  przewyższającej  500  zł  wraz  
ze wskazaniem wysokości kwot i  przyczyn umorzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 6  
oraz 6a do niniejszego Zarządzenia.

7)  Wykaz osób prawnych i  fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem Nr 7
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT

Adam Szczepkowski



Page 1

Kwota %
010 3 252 313,88 1 750 021,67 53,81%

1 611 821,38 803 466,75 49,85%

6257 1 611 821,38 803 466,75

49,85%
694 646,00 0,00 0,00%

6257 694 646,00 0,00

0,00%
945 846,50 946 554,92 100,07%

0640 0,00 16,00 100,00%

0750 53 200,00 53 849,19

101,22%
0920 101,00 144,23 142,80%

2010 892 545,50 892 545,50

100,00%
400 2 443 641,00 1 917 595,65 78,47%

1 908 992,00 1 341 158,74 70,25%

0640 0,00 112,00 100,00%
0830 1 883 800,00 1 312 665,78 69,68%
0870 3 700,00 8 062,24 217,90%
0920 20 000,00 18 366,68 91,83%
0940 1 492,00 1 952,04 130,83%

534 649,00 399 557,71 74,73%
0830 525 000,00 392 284,65 74,72%
0920 8 000,00 5 350,16 66,88%
0940 1 649,00 1 922,90 116,61%

0,00 176 879,20 100,00%
0840 0,00 135 975,61 100,00%
0920 0,00 112,75 100,00%
0970 0,00 40 790,84 100,00%

600 461 454,00 461 454,00 100,00%
461 454,00 461 454,00 100,00%

6257 461 454,00 461 454,00

100,00%
700 1 331 617,43 690 318,93 51,84%

53 309,00 13 309,00 24,97%
0870 40 000,00 0,00 0,00%

60016 Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

40095 Pozostała działalność
Wpływy ze sprzedaży wyrobów
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów
Transport i łączność

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
40002 Dostarczanie wody

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

40001 Dostarczanie ciepła
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z usług
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

01095 Pozostała działalność

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 59/2023
Wójta Gminy Grunwald 
z dnia 31 maja 2023 r.    
WYKONANIE PLANU DOCHODÓW

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść

Budżet po 
zmianach

Wykonanie

Rolnictwo i łowiectwo

Strona 1



Page 1

0960 13 309,00 13 309,00 100,00%
1 192 508,43 623 122,93 52,25%

0550 7 000,00 5 512,99 78,76%

0640 0,00 144,00 100,00%
0690 8 200,00 12 829,28 156,45%

0750 45 000,00 51 120,20

113,60%

0760 0,00 5 480,12 100,00%

0770 1 096 298,43 511 446,00 46,65%
0870 35 600,00 35 547,15 99,85%
0920 410,00 212,00 51,71%

0940 0,00 831,19

100,00%
85 800,00 53 887,00 62,81%

0750 49 000,00 17 622,62

35,96%

0770 34 800,00 34 730,85 99,80%
0920 2 000,00 1 003,48 50,17%

0940 0,00 530,05

100,00%
710 26 500,00 30 478,00 115,01%

20 500,00 24 478,00 119,40%

0490 16 500,00 6 578,00

39,87%
0830 4 000,00 12 300,00 307,50%

0960 0,00 5 600,00 100,00%
6 000,00 6 000,00 100,00%

2020 6 000,00 6 000,00

100,00%
750 1 628 435,65 1 587 730,17 97,50%

41 195,57 40 713,47 98,83%
0690 1,60 1,55 96,88%

2010 41 193,97 40 711,92

98,83%
1 541 517,00 1 496 668,53 97,09%

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób fizycznych

0,00 0,00
100,00%

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 328,92 100,00%
0927 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 806,62 100,00%
0940 223,00 223,00 100,00%Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

71035 Cmentarze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Działalność usługowa
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Wpływy z usług

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z różnych opłat

Strona 2



Page 1

2057 166 980,00 166 980,00

100,00%

6257 1 374 314,00 1 317 329,99

95,85%
30 000,00 34 642,67 115,48%

2700 30 000,00 34 642,67

115,48%
15 723,08 15 705,50 99,89%

0960 300,00 500,00 166,67%

2100 3 423,08 3 205,50

93,64%

2700 12 000,00 12 000,00

100,00%

751 1 092,00 1 092,00 100,00%

1 092,00 1 092,00 100,00%

2010 1 092,00 1 092,00

100,00%
752 2 499,53 2 499,53 100,00%

2 499,53 2 499,53 100,00%

2010 2 499,53 2 499,53

100,00%
754 12 000,00 12 000,00 100,00%

12 000,00 12 000,00 100,00%
0940 0,00 0,00

0960 2 000,00 2 000,00 100,00%

6330 10 000,00 10 000,00

100,00%

756 13 468 747,24 8 835 151,38

65,60%
2 100,00 12 045,21 573,58%

0350 2 000,00 10 673,35

533,67%
0910 100,00 1 371,86 1371,86%

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
75412 Ochotnicze straże pożarne

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Obrona narodowa
75212 Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

75095 Pozostała działalność
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

Strona 3



Page 1

1 034 939,00 939 079,00

90,74%
0310 678 664,00 678 654,00 100,00%
0320 221 167,00 124 268,00 56,19%
0330 115 251,00 104 486,00 90,66%
0340 12 757,00 15 455,00 121,15%

0500
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

0,00 12 581,00
100,00%

0640 100,00 48,00 48,00%
0910 7 000,00 3 587,00 51,24%

2 203 398,98 2 015 851,69

91,49%
0310 986 283,00 962 709,61 97,61%
0320 723 996,98 711 295,23 98,25%
0330 10 668,00 10 501,57 98,44%
0340 55 291,00 35 089,00 63,46%
0360 10 000,00 519,00 5,19%
0370 1 920,00 1 695,00 88,28%
0500 400 000,00 261 498,05 65,37%

0640 5 000,00 4 923,46
98,47%

0690 240,00 240,00 100,00%
0910 10 000,00 27 364,22 273,64%
0940 0,00 16,55 100,00%

4 894 311,69 534 186,33
10,91%

0270 35 381,20 35 381,20
100,00%

0410 20 000,00 21 080,00 105,40%
0460 4 681 787,00 328 840,23 7,02%
0480 87 643,49 87 643,49 100,00%

0490 51 800,00 60 145,51 116,11%
0690 1 000,00 1 000,00 100,00%
0910 9 500,00 0,00 0,00%
0920 200,00 96,00 48,00%
0940 7 000,00 0,00 0,00%

5 333 997,57 5 333 989,15 100,00%
0010 5 267 448,57 5 267 448,57 100,00%
0020 66 549,00 66 540,58 99,99%

757 0,00 146,87 100,00%
0920 0,00 146,87 100,00%

758 12 803 099,31 12 804 105,90 100,01%

6 848 574,00 6 848 574,00 100,00%
2920 6 848 574,00 6 848 574,00 100,00%

5 455 112,00 5 455 112,00 100,00%
2920 5 455 112,00 5 455 112,00 100,00%

259 328,31 260 334,90 100,39%
0940 56 202,00 56 702,69 100,89%

2030 32 847,74 32 847,74

100,00%

2100 139 474,00 139 474,00
100,00%

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Subwencje ogólne z budżetu państwa
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa
75814 Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych
Obsługa długu publicznego
Wpływy z pozostałych odsetek
Różne rozliczenia

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z podatku od środków transportowych
Wpływy z podatku od spadków i darowizn
Wpływy z opłaty od posiadania psów
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości
Wpływy z podatku rolnego
Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od nieruchomości
Wpływy z podatku rolnego
Wpływy z podatku leśnego
Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Strona 4



Page 1

2400 0,00 505,90

100,00%

6330 30 804,57 30 804,57

100,00%
240 085,00 240 085,00 100,00%

2920 240 085,00 240 085,00 100,00%
801 447 002,88 447 576,17 100,13%

14 100,00 16 243,01 115,20%
0690 0,00 26,00 100,00%

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0,00 361,79

100,00%
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,28 100,00%
0940 100,00 1 804,94 1804,94%

2030 14 000,00 14 000,00

100,00%
247 190,00 236 887,26 95,83%

0830 71 500,00 61 197,26 85,59%

2030 175 690,00 175 690,00

100,00%
127 244,00 133 328,24 104,78%

0830 91 100,00 97 184,24 106,68%

2030 36 144,00 36 144,00

100,00%

3 012,00 3 012,00

100,00%

2030 3 012,00 3 012,00

100,00%

41 056,88 40 089,00

97,64%

2010 41 056,88 40 089,00

97,64%
14 400,00 18 016,66 125,12%

0690 0,00 3 600,00 100,00%
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 16,66 100,00%

2020 14 400,00 14 400,00

100,00%
851 183,00 75,80 41,42%

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

Ochrona zdrowia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

80195 Pozostała działalność
Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80104 Przedszkola 
Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Wpływy z usług

Subwencje ogólne z budżetu państwa
Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
Wpływy z różnych opłat

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Strona 5



Page 1

21,00 20,60 98,10%
0940 21,00 20,60 98,10%

162,00 55,20 34,07%

2010 162,00 55,20

34,07%
852 6 531 336,66 6 301 164,83 96,48%

5 000,00 4 800,00 96,00%
0830 5 000,00 4 800,00 96,00%

24 376,00 23 574,11

96,71%

2030 24 376,00 23 574,11

96,71%

200 000,00 199 605,66

99,80%

2030 200 000,00 199 605,66

99,80%
61,66 61,66 100,00%

2010 61,66 61,66

100,00%
287 000,00 282 922,70 98,58%

2030 287 000,00 282 922,70

98,58%
138 437,00 141 178,84 101,98%

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 148,84 100,00%
0940 1 407,00 0,00 0,00%

2030 137 030,00 137 030,00

100,00%
208 267,00 179 817,40 86,34%

0830 120 000,00 95 186,00 79,32%

2030 88 267,00 84 631,40

95,88%
200 000,00 200 000,00 100,00%

2030 200 000,00 200 000,00

100,00%
5 468 195,00 5 269 204,46 96,36%

0830 360,00 0,00 0,00%

2010 712 248,00 712 230,94

100,00%

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85295 Pozostała działalność
Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85216 Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85215 Dodatki mieszkaniowe

85195 Pozostała działalność
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

Wpływy z usług

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Strona 6



Page 1

2030 102 060,00 99 162,07

97,16%

2100 5 897,00 6 789,50

115,13%

2180 4 647 630,00 4 451 021,95

95,77%

2700 0,00 0,00

100,00%
853 1 254 471,74 1 224 982,25 100,00%

1 254 471,74 1 224 982,25 100,00%
0927 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 134,58 100,00%

2057 1 005 743,74 980 067,57

97,45%

2100 248 728,00 240 780,10

96,80%

2700 0,00 0,00

100,00%
854 108 400,00 56 953,92 52,54%

102 400,00 56 953,92 55,62%

2030 102 400,00 56 953,92

55,62%
6 000,00 0,00 0,00%

2070 0,00 0,00
100,00%

2100 6 000,00 0,00

0,00%
855 7 073 367,00 6 928 476,85 97,95%

2 504 583,00 2 497 750,70 99,73%

2060 2 504 583,00 2 497 750,70

99,73%

4 180 874,00 4 037 274,93

96,57%

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85495 Pozostała działalność
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego 
na realizację własnych zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Strona 7



Page 1

0830 0,00 20,91 100,00%
0940 10 000,00 3 490,25 34,90%

2010 4 132 874,00 3 998 320,01

96,74%

2360 38 000,00 35 524,76

93,49%
1 580,00 1 580,00 100,00%

2010 1 580,00 1 580,00

100,00%

77 474,00 75 565,35

97,54%

2010 77 474,00 75 565,35

97,54%
296 050,00 304 028,87 102,70%

0830 960,00 0,00 0,00%
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,72 100,00%
0929 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 987,15 100,00%
0839 23 040,00 23 040,00 100,00%

2057 247 959,61 255 205,60

102,92%

2059 24 090,39 24 794,40

102,92%
12 806,00 12 277,00 95,87%

2100 12 806,00 12 277,00

95,87%

2700 0,00 0,00

100,00%
900 560 038,00 491 020,70 87,68%

455 450,00 408 758,65 89,75%
0690 10 000,00 2 889,92 28,90%
0830 442 950,00 403 144,39 91,01%
0920 2 500,00 2 724,34 108,97%

58 529,00 36 095,76 61,67%

2170 58 529,00 36 095,76 61,67%
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wpływy z różnych opłat
Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3
Wpływy z usług

Wpływy z usług

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Wpływy z usług
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Strona 8



Page 1

21 675,00 22 061,20 101,78%

2460 21 675,00 22 061,20

101,78%

21 384,00 21 843,19

102,15%

0570 1 384,00 1 752,00 126,59%
0690 20 000,00 20 091,19 100,46%

3 000,00 2 261,90 75,40%
0690 3 000,00 2 261,90 75,40%

6257 0,00 0,00

100,00%
921 4 800,00 0,00 0,00%

4 800,00 0,00 0,00%

2700 4 800,00 0,00

0,00%
926 7 000,00 7 582,17 108,32%

7 000,00 7 582,17 108,32%

0750 2 000,00 40,65

2,03%
0830 5 000,00 7 531,03
0920 0,00 10,49 100,00%

51 417 999,32 43 550 426,79 84,70%

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek

Razem:

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Wpływy z różnych opłat
90095 Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

Strona 9



Kwota %

010 6 143 318,70 3 057 808,11 zł 49,77%

20 050,00 14 935,96 zł 74,49%

2850 19 900,00 14 830,96 zł 74,53%

4580 150,00 105,00 zł 70,00%

4 041 431,18 1 127 499,49 zł 27,90%

4210 35 300,00 22 752,43 zł 64,45%

4270 24 700,00 24 126,23 zł 97,68%

4300 42 500,00 28 410,51 zł 66,85%

4580 1 500,00 964,60 zł 64,31%

6050 1 982 406,25 95 819,85 zł 4,83%

6057 1 603 457,38 812 111,99 zł 50,65%

6059 351 567,55 143 313,88 zł 40,76%

1 189 292,02 1 022 827,16 zł 86,00%

4210 25 100,00 19 276,95 zł 76,80%

4270 22 900,00 21 770,45 zł 95,07%

4300 56 000,00 40 012,47 zł 71,45%

6050 77 295,20 62 853,66 zł 81,32%

6057 454 552,74 432 350,30 zł 95,12%

6059 538 444,08 431 563,33 zł 80,15%

6230

15 000,00 15 000,00 zł 100,00%

892 545,50 892 545,50 zł 100,00%

4010 6 200,00 6 200,00 zł 100,00%

4110 1 065,78 1 065,78 zł 100,00%

4120 151,90 151,90 zł 100,00%

4210 6 662,06 6 662,06 zł 100,00%

4300 3 421,15 3 421,15 zł 100,00%

4430 875 044,61 875 044,61 zł 100,00%

400 2 309 451,09 1 887 713,55 zł 81,74%

1 930 551,09 1 536 102,67 zł 79,57%

4210 1 658 651,09 1 309 287,52 zł 78,94%

4260 112 400,00 87 479,36 zł 77,83%

4270 4 000,00 2 776,10 zł 69,40%

4300 60 000,00 50 733,99 zł 84,56%

4430 2 000,00 1 430,99 zł 71,55%

4580 50 000,00 49 710,23 zł 99,42%

4610 7 500,00 5 417,00 zł 72,23%

6050 36 000,00 29 267,48 zł 81,30%

378 900,00 351 610,88 zł 92,80%

4210 16 000,00 14 776,76 zł 92,35%

4260 275 900,00 258 619,68 zł 93,74%

4300 44 500,00 41 383,17 zł 93,00%

4390 37 500,00 34 634,54 zł 92,36%

4430 4 000,00 2 141,15 zł 53,53%

4580 1 000,00 55,58 zł 5,56%

600 1 860 004,29 1 557 858,35 zł 83,76%

12 000,00 0,00 zł 0,00%

6060 12 000,00 0,00 zł 0,00%

1 790 134,29 1 516 498,77 zł 84,71%

4210 38 379,99 8 256,58 zł 21,51%

4270 13 000,00 4 952,75 zł 38,10%

4300 120 990,00 65 623,59 zł 54,24%

4430 100,00 0,00 zł 0,00%

4580 20 000,00 19 278,55 zł 96,39%

6050 765 933,74 586 656,74 zł 76,59%

6057 445 389,06 445 389,06 zł 100,00%

6059 386 341,50 386 341,50 zł 100,00%

20 000,00 6 964,29 zł 34,82%

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Różne opłaty i składki
Pozostałe odsetki
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

60013 Drogi publiczne wojewódzkie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Drogi publiczne gminne

Różne opłaty i składki
Pozostałe odsetki

Transport i łączność

Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
40002 Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki
Pozostałe odsetki
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

40001 Dostarczanie ciepła
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

01095 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Pozostałe odsetki

Pozostałe odsetki
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Wykonanie

Rolnictwo i łowiectwo

01030 Izby rolnicze
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 59/2023
Wójta Gminy Grunwald 
z dnia 31 maja 2023 r.    

WYKONANIE PLANU WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Budżet po 
zmianach



4210 19 000,00 6 964,29 zł 36,65%

4300 1 000,00 0,00 zł 0,00%

37 870,00 34 395,29 zł 90,82%

4520 25 000,00 24 647,44 zł 98,59%

4580 20,00 10,74 zł 53,70%

4600 12 850,00
9 737,11 zł 75,78%

700 2 703 324,80 2 233 335,25 zł 82,61%

2 505 274,80 2 101 754,98 zł 83,89%

3020 12 750,00 9 651,22 zł 75,70%

4010 1 600 925,20 1 387 369,30 zł 86,66%

4040 95 953,10 92 952,98 zł 96,87%

4110 271 777,00 231 950,78 zł 85,35%

4120 29 789,00 25 795,27 zł 86,59%

4170 36 500,00 32 508,27 zł 89,06%

4210 191 450,00 159 088,25 zł 83,10%

4260 3 500,00 41,96 zł 1,20%

4270 3 000,00 1 808,22 zł 60,27%

4280 3 500,00 3 211,00 zł 91,74%

4300 109 700,00 37 189,05 zł 33,90%

4360 2 400,00 1 418,13 zł 59,09%

4410 11 500,00 10 959,04 zł 95,30%

4430 9 500,00 6 461,04 zł 68,01%

4440 62 709,18 62 709,18 zł 100,00%

4520 12 000,00 0,00 zł 0,00%

4580 50,00 0,11 zł 0,22%

4700 9 000,00 8 641,18 zł 96,01%

4710 8 521,32 0,00 zł 0,00%

6060 30 750,00 30 000,00 zł 97,56%

86 750,00 67 843,90 zł 78,21%

4210 2 000,00 626,82 zł 31,34%

4270 500,00 0,00 zł 0,00%

4300 79 400,00 64 299,63 zł 80,98%

4430 3 000,00 2 571,93 zł 85,73%

4500 300,00 243,00 zł 81,00%

4520 1 500,00 102,52 zł 6,83%

4580 50,00 0,00 zł 0,00%

111 300,00 63 736,37 zł 57,27%

4210 21 500,00 7 210,55 zł 33,54%

4270 1 000,00 0,00 zł 0,00%

4300 47 000,00 40 318,30 zł 85,78%

4430 1 500,00 279,92 zł 18,66%

4580 550,00 325,96 zł 59,27%

4600 1 750,00
1 428,62 zł 81,64%

6050 38 000,00 14 173,02 zł 37,30%

710 74 700,00 69 483,92 zł 93,02%

50 300,00 46 990,02 zł 93,42%

4210 300,00 0,00 zł 0,00%

4300 50 000,00 46 990,02 zł 93,98%

24 400,00 22 493,90 zł 92,19%

4210 8 000,00 7 406,30 zł 92,58%

4300 5 300,00 4 989,60 zł 94,14%

4520 11 100,00 10 098,00 zł 90,97%

750 5 850 367,98 5 456 238,09 zł 93,26%

147 736,54 129 598,57 zł 87,72%

3020 350,00 0,00 zł 0,00%

4010 98 330,96 92 369,57 zł 93,94%

4040 8 389,00 8 388,80 zł 100,00%

4110 21 256,66 16 425,95 zł 77,27%

4120 2 634,35 1 247,12 zł 47,34%

4170 2 986,57 0,00 zł 0,00%

4210 2 550,00 2 136,02 zł 83,77%

4270 100,00 0,00 zł 0,00%

4280 200,00 110,00 zł 55,00%

4300 7 050,00 5 214,64 zł 73,97%

4410 100,00 9,19 zł 9,19%

4440 2 495,00 2 494,46 zł 99,98%

4700 1 205,00 1 202,82 zł 99,82%
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

71035 Cmentarze
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Pozostałe odsetki

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Pozostałe odsetki

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe odsetki
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Gospodarka mieszkaniowa
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Pozostałe odsetki

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

60095 Pozostała działalność



4710 89,00 0,00 zł 0,00%

229 500,00 210 451,31 zł 91,70%

3030 218 000,00 200 133,33 zł 91,80%

4210 500,00 0,00 zł 0,00%

4300 11 000,00 10 317,98 zł 93,80%

5 158 177,36 4 843 249,85 zł 93,89%

3020 4 900,00 4 489,08 zł 91,61%

4010 2 147 402,80 2 127 606,69 zł 99,08%

4040 142 990,00 142 989,40 zł 100,00%

4110 323 535,00 319 530,80 zł 98,76%

4120 36 475,00 35 195,22 zł 96,49%

4140 8 200,00 5 763,00 zł 70,28%

4170 80 640,00 67 504,95 zł 83,71%

4210 92 300,00 78 246,78 zł 84,77%

4217 146 930,00 0,00 zł 0,00%

4220 600,00 408,47 zł 68,08%

4260 75 000,00 58 898,10 zł 78,53%

4270 2 200,00 1 609,30 zł 73,15%

4280 2 500,00 2 100,00 zł 84,00%

4300 270 760,00 251 908,92 zł 93,04%

4307 13 900,00 13 699,99 zł 98,56%

4360 18 500,00 16 371,61 zł 88,50%

4410 28 000,00 27 497,27 zł 98,20%

4430 13 000,00 12 585,27 zł 96,81%

4440 101 102,40 63 496,36 zł 62,80%

4520 4 000,00 814,00 zł 20,35%

4580 9 000,00 6 567,35 zł 72,97%

4700 16 000,00 15 246,42 zł 95,29%

4707 6 150,00 0,00 zł 0,00%

4710 800,16 0,00 zł 0,00%

6050 25 972,00 3 690,00 zł 14,21%

6057 1 349 222,00 1 348 976,23 zł 99,98%

6059 238 098,00 238 054,64 zł 99,98%

78 756,00 73 488,96 zł 93,31%

4190 8 000,00 7 489,29 zł 93,62%

4210 3 500,00 3 276,55 zł 93,62%

4220 1 500,00 1 200,63 zł 80,04%

4300 59 500,00 55 766,49 zł 93,73%

4430 6 256,00 5 756,00 zł 92,01%

236 198,08 199 449,40 zł 84,44%

3030 133 250,00 130 672,09 zł 98,07%

4100 20 000,00 19 658,60 zł 98,29%

4170 2 500,00 2 500,00 zł 100,00%

4190 9 000,00 7 912,00 zł 87,91%

4210 20 825,00 4 281,79 zł 20,56%

4220 5 200,00 5 041,01 zł 96,94%

4300 41 190,00 25 473,71 zł 61,84%

4370 1 419,75 1 379,99 zł 97,20%

4430 810,00 810,00 zł 100,00%

4740 1 674,47 1 437,80 zł 85,87%

4850 328,86
282,41 zł 85,88%

751 1 092,00
1 092,00 zł 100,00%

1 092,00
1 092,00 zł 100,00%

4010 912,70 912,70 zł 100,00%

4110 156,94 156,94 zł 100,00%

4120 22,36 22,36 zł 100,00%

752 2 499,53 2 499,53 zł 100,00%

2 499,53 2 499,53 zł 100,00%

4210 1 482,81 1 482,81 zł 100,00%

4300 1 016,72 1 016,72 zł 100,00%

754 283 836,11
265 246,57 zł 93,45%

15 000,00 15 000,00 zł 100,00%

6170 15 000,00 15 000,00 zł 100,00%

263 586,11 250 237,47 zł 94,94%

3030 35 100,00 35 092,50 zł 99,98%

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75412 Ochotnicze straże pożarne
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Obrona narodowa
75212 Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Różne opłaty i składki
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe

Różne opłaty i składki
75095 Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Nagrody konkursowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe odsetki
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe

Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)



4110 600,00 345,60 zł 57,60%

4120 300,00 49,00 zł 16,33%

4170 26 500,00 24 344,57 zł 91,87%

4210 101 236,11 101 236,11 zł 100,00%

4260 22 950,00 19 479,17 zł 84,88%

4270 8 500,00 6 260,20 zł 73,65%

4280 3 000,00 2 850,00 zł 95,00%

4300 22 000,00 19 344,53 zł 87,93%

4360 2 700,00 2 274,03 zł 84,22%

4430 20 000,00 19 559,50 zł 97,80%

4520 1 000,00 0,00 zł 0,00%

4580 200,00 116,26 zł 58,13%

6050 12 500,00 12 286,00 zł 98,29%

6230 7 000,00

7 000,00 zł 100,00%

3 250,00 0,00 zł 0,00%

4210 3 100,00 0,00 zł 0,00%

4300 150,00 0,00 zł 0,00%

2 000,00 9,10 zł 0,46%

4210 1 000,00 9,10 zł 0,91%

4300 1 000,00 0,00 zł 0,00%

757 812 111,60 767 712,28 zł 94,53%

812 111,60

767 712,28 zł 94,53%

8040 20 000,00

5 000,00 zł 25,00%

8110 792 111,60
762 712,28 zł 96,29%

758 149 739,00 19 619,56 zł 13,10%

20 000,00 19 619,56 zł 98,10%

4530 20 000,00 19 619,56 zł 98,10%

129 739,00 0,00 zł 0,00%

4810 129 739,00 0,00 zł 0,00%

801 13 863 759,23 12 184 573,48 zł 87,89%

10 499 181,22 9 189 946,14 zł 87,53%

2540 642 708,55 637 510,66 zł 99,19%

2830 1 937,95

1 937,95 zł 100,00%

3020 368 537,00 332 093,12 zł 90,11%

4010 1 013 543,00 958 702,94 zł 94,59%

4040 70 465,00 64 482,13 zł 91,51%

4110 1 112 526,22 1 052 398,43 zł 94,60%

4120 129 177,74 95 731,83 zł 74,11%

4140 3 800,00 3 538,00 zł 93,11%

4170 15 200,00 9 270,74 zł 60,99%

4190 1 650,00 1 611,29 zł 97,65%

4210 409 033,25 259 094,33 zł 63,34%

4240 21 200,00 13 334,11 zł 62,90%

4260 166 650,00 164 084,63 zł 98,46%

4270 9 907,96 3 413,29 zł 34,45%

4280 6 500,00 5 095,00 zł 78,38%

4300 176 251,52 118 939,65 zł 67,48%

4360 8 300,00 7 616,26 zł 91,76%

4410 5 000,00 2 832,46 zł 56,65%

4430 15 800,00 13 318,00 zł 84,29%

4440 376 919,78 349 612,95 zł 92,76%

4520 37 360,00 172,00 zł 0,46%

4580 15 100,00 9 427,93 zł 62,44%

4700 4 185,00
2 614,60 zł 62,48%

4710 10 702,95 2 675,34 zł 25,00%

4790 5 095 387,68 4 539 923,75 zł 89,10%

4800 410 043,62 379 446,21 zł 92,54%

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80101 Szkoły podstawowe
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

75818 Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

Podatek od towarów i usług (VAT).

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Obsługa zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Obsługa długu publicznego

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

75421 Zarządzanie kryzysowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

75414 Obrona cywilna

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Pozostałe odsetki

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe



6050 346 294,00 147 268,55 zł 42,53%

6060 25 000,00 13 799,99 zł 55,20%

1 050 045,16 858 013,88 zł 81,71%

2540 157 110,13
152 562,20 zł 97,11%

3020 45 649,00 40 430,10 zł 88,57%

4010 131 153,19 96 898,64 zł 73,88%

4040 10 550,00 9 078,46 zł 86,05%

4110 124 434,69 89 964,08 zł 72,30%

4120 16 800,65 10 166,63 zł 60,51%

4210 2 800,00 1 886,57 zł 67,38%

4240 4 065,77 3 125,00 zł 76,86%

4300 50,00 0,00 zł 0,00%

4440 30 491,56 27 203,39 zł 89,22%

4710 1 334,14 88,14 zł 6,61%

4790 482 558,03 388 115,15 zł 80,43%

4800 43 048,00 38 495,52 zł 89,42%

380 725,21 296 432,97 zł 77,86%

3020 16 223,00 14 811,29 zł 91,30%

4010 41 359,00 35 946,64 zł 86,91%

4040 2 813,00 2 812,48 zł 99,98%

4110 38 632,69 34 663,25 zł 89,73%

4120 5 870,33 4 259,24 zł 72,56%

4210 100,00 93,60 zł 93,60%

4330 45 600,00
43 849,42 zł 96,16%

4440 11 712,27 10 635,00 zł 90,80%

4710 1 150,00 0,00 zł 0,00%

4790 200 289,92 137 519,70 zł 68,66%

4800 16 975,00 11 842,35 zł 69,76%

575 752,31 573 608,35 zł 99,63%

4210 40 000,00 40 000,00 zł 100,00%

4270 500,00 165,01 zł 33,00%

4300 524 219,31 523 988,34 zł 99,96%

4430 7 500,00 6 922,00 zł 92,29%

4500 2 533,00 2 533,00 zł 100,00%

4580 1 000,00 0,00 zł 0,00%

44 129,55 30 902,52 zł 70,03%

4700 44 129,55 30 902,52 zł 70,03%

580 489,42 507 173,12 zł 87,37%

3020 4 000,00 3 056,90 zł 76,42%

4010 435 266,00 389 917,77 zł 89,58%

4040 32 960,00 27 177,61 zł 82,46%

4110 79 343,00 64 511,09 zł 81,31%

4120 10 922,52 6 922,25 zł 63,38%

4440 16 655,90 15 500,00 zł 93,06%

4700 150,00 87,50 zł 58,33%

4710 1 192,00 0,00 zł 0,00%

206 346,62

205 645,87 zł 99,66%

2540 66 273,43 65 572,68 zł 98,94%

4010 28 236,82 28 236,82 zł 100,00%

4110 19 415,64 19 415,64 zł 100,00%

4120 3 264,90 3 264,90 zł 100,00%

4440 5 475,61 5 475,61 zł 100,00%

4790 83 680,22 83 680,22 zł 100,00%

298 558,76

295 250,14 zł 98,89%

2540 9 725,64 6 417,12 zł 65,98%

4110 48 311,80 48 311,70 zł 100,00%

4120 6 926,09 6 926,09 zł 100,00%

4440 14 144,77 14 144,77 zł 100,00%

4790 219 450,46 219 450,46 zł 100,00%
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Pozostałe odsetki

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
80104 Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych



41 056,88
40 126,49 zł 97,73%

2540 3 806,62 3 746,19 zł 98,41%

4240 36 881,46 36 011,50 zł 97,64%

4360 368,80 368,80 zł 100,00%

187 474,10 187 474,00 zł 100,00%

4240 30 000,10 30 000,00 zł 100,00%

4300 18 000,00 18 000,00 zł 100,00%

4350 31 709,03 31 709,03 zł 100,00%

4370 595,45 595,45 zł 100,00%

4740 2 750,36 2 750,36 zł 100,00%

4750 86 873,62 86 873,62 zł 100,00%

4850 17 545,54 17 545,54 zł 100,00%

851 167 186,69 163 399,62 zł 97,73%

17 076,70 17 076,70 zł 100,00%

4210 4 264,70 4 264,70 zł 100,00%

4300 12 812,00 12 812,00 zł 100,00%

105 947,99 105 135,56 zł 99,23%

4110 1 175,81 1 175,81 zł 100,00%

4170 58 841,97 58 841,97 zł 100,00%

4210 13 769,46 13 769,46 zł 100,00%

4220 546,43 546,43 zł 100,00%

4270 844,00 844,00 zł 100,00%

4300 29 357,89 29 357,89 zł 100,00%

4430 600,00 600,00 zł 100,00%

44 162,00 41 187,36 zł 93,26%

4300 162,00 55,20 zł 34,07%

6050 44 000,00 41 132,16 zł 93,48%

852 8 636 572,88 8 324 868,55 zł 96,39%

297 500,00 297 343,02 zł 99,95%

4330 297 500,00 297 343,02 zł 99,95%

24 376,00

23 574,11 zł 96,71%

4130 24 376,00 23 574,11 zł 96,71%

272 000,00 269 745,90 zł 99,17%

3110 272 000,00 269 745,90 zł 99,17%

12 461,66 11 871,69 zł 95,27%

3110 12 460,45 11 870,48 zł 95,27%

4210 1,21 1,21 zł 100,00%

287 000,00 282 922,70 zł 98,58%

3110 287 000,00 282 922,70 zł 98,58%

1 153 395,00 1 104 953,34 zł 95,80%

3020 5 000,00 3 655,80 zł 73,12%

4010 766 886,00 750 743,94 zł 97,90%

4040 37 801,00 37 800,25 zł 100,00%

4110 110 773,00 104 936,84 zł 94,73%

4120 7 926,00 6 744,49 zł 85,09%

4170 46 625,00 46 570,20 zł 99,88%

4210 50 599,00 43 205,67 zł 85,39%

4220 2 300,00 2 300,00 zł 100,00%

4260 31 000,00 29 725,13 zł 95,89%

4270 17 500,00 15 098,20 zł 86,28%

4280 1 500,00 565,00 zł 37,67%

4300 35 775,00 35 774,19 zł 100,00%

4360 3 000,00 1 990,63 zł 66,35%

4400 3 300,00
2 860,80 zł 86,69%

4410 1 500,00 844,20 zł 56,28%

4430 1 500,00 728,00 zł 48,53%

4440 21 410,00 21 410,00 zł 100,00%

473 506,00 434 623,09 zł 91,79%

3020 5 479,00 5 478,82 zł 100,00%

4010 257 930,00 256 020,73 zł 99,26%

4040 20 300,00 20 104,60 zł 99,04%

4110 73 126,00 50 978,88 zł 69,71%Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85216 Zasiłki stałe
Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85215 Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne

85202 Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

85195 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług remontowych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe

85153 Zwalczanie narkomanii
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Ochrona zdrowia

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

80195 Pozostała działalność
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty
Zakup środków dydaktycznych i książek
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych



4120 5 347,00 2 680,11 zł 50,12%

4170 89 178,00 81 569,15 zł 91,47%

4210 1 000,00 0,00 zł 0,00%

4280 2 000,00 870,00 zł 43,50%

4300 5 000,00 4 795,80 zł 95,92%

4440 14 146,00 12 125,00 zł 85,71%

250 000,00 250 000,00 zł 100,00%

3110 250 000,00 250 000,00 zł 100,00%

5 866 334,22 5 649 834,70 zł 96,31%

3110 5 261 763,00 5 082 677,37 zł 96,60%

3290 5 897,00 5 896,50 zł 99,99%

4010 189 134,64 179 536,51 zł 94,93%

4110 34 131,88 32 463,56 zł 95,11%

4120 4 363,48 3 360,83 zł 77,02%

4170 18 085,00 18 084,60 zł 100,00%

4210 64 178,05 54 480,30 zł 84,89%

4220 9 543,97 9 028,00 zł 94,59%

4260 44 061,84 42 296,18 zł 95,99%

4280 320,00 320,00 zł 100,00%

4300 189 619,14 185 699,72 zł 97,93%

4360 2 780,00 1 018,56 zł 36,64%

4410 751,00 679,37 zł 90,46%

4430 1 695,00 1 674,00 zł 98,76%

4440 4 765,00 3 880,00 zł 81,43%

4700 2 949,00 2 737,00 zł 92,81%

4710 1 521,00 0,00 zł 0,00%

6050 30 775,22 26 002,20 zł 84,49%

853 1 254 471,74 1 202 129,71 zł 95,83%

1 254 471,74 1 202 129,71 zł 95,83%

2817 151 243,74 132 051,61 zł 87,31%

3280 227 914,00 221 240,00 zł 97,07%

3290 18 900,00 18 600,00 zł 98,41%

4217 854 500,00 828 405,00 zł 96,95%

4350 242,00 211,56 zł 87,42%

4740 1 396,00 1 355,00 zł 97,06%

4850 276,00 266,54 zł 96,57%

854 139 672,08 81 192,40 zł 58,13%

5 572,08 0,00 zł 0,00%

2540 5 572,08 0,00 zł 0,00%

118 100,00 71 192,40 zł 60,28%

3240 118 100,00 71 192,40 zł 60,28%

10 000,00 10 000,00 zł 100,00%

3240 10 000,00 10 000,00 zł 100,00%

6 000,00 0,00 zł 0,00%

3290 6 000,00 0,00 zł 0,00%

855 7 173 442,00 6 942 493,80 zł 96,78%

2 509 847,00 2 498 819,90 zł 99,56%

3110 2 496 318,00 2 489 494,10 zł 99,73%

4010 4 280,00 3 272,17 zł 76,45%

4040 510,00 510,00 zł 100,00%

4110 778,00 604,43 zł 77,69%

4120 111,00 86,00 zł 77,48%

4210 1 000,00 0,00 zł 0,00%

4270 500,00 0,00 zł 0,00%

4300 4 672,00 4 160,20 zł 89,05%

4440 1 663,00 693,00 zł 41,67%

4710 15,00 0,00 zł 0,00%

4 159 160,00

4 009 917,41 zł 96,41%

3020 700,00 0 0,00%

3110 4 012 561,00 3 885 260,50 zł 96,83%

4010 84 750,00 84 235,74 zł 99,39%

4040 6 362,00 6 154,60 zł 96,74%

4110 15 695,00 11 844,74 zł 75,47%Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP
Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów
85495 Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Stypendia dla uczniów

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85295 Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe



4120 2 235,00 1 850,83 zł 82,81%

4210 6 728,00 2 609,33 zł 38,78%

4270 2 000,00 147,60 zł 7,38%

4280 400,00 0,00 zł 0,00%

4300 19 500,00 13 742,07 zł 70,47%

4410 500,00 0,00 zł 0,00%

4440 5 154,00 3 603,00 zł 69,91%

4700 2 500,00 469,00 zł 18,76%

4710 75,00 0,00 zł 0,00%

1 580,00 1 580,00 zł 100,00%

4210 1 580,00 1 580,00 zł 100,00%

72 195,00 56 685,21 zł 78,52%

3020 755,00 0,00 zł 0,00%

4010 46 544,00 40 587,54 zł 87,20%

4040 3 200,00 3 058,64 zł 95,58%

4110 8 980,00 6 933,48 zł 77,21%

4120 1 220,00 986,50 zł 80,86%

4170 1 578,00 0,00 zł 0,00%

4210 2 000,00 812,83 zł 40,64%

4270 500,00 0,00 zł 0,00%

4280 310,00 0,00 zł 0,00%

4300 500,00 14,70 zł 2,94%

4410 4 000,00 2 328,52 zł 58,21%

4440 1 663,00 1 663,00 zł 100,00%

4700 945,00 300,00 zł 31,75%

27 630,00 26 541,59 zł 96,06%

4330 27 630,00
26 541,59 zł 96,06%

77 474,00

75 565,35 zł 97,54%

4130 77 474,00 75 565,35 zł 97,54%

312 750,00 261 107,34 zł 83,49%

3020 500,00 0,00 zł 0,00%

4017 149 479,83 123 729,68 zł 82,77%

4019 35 853,51 32 106,84 zł 89,55%

4117 25 830,12 21 837,37 zł 84,54%

4119 6 195,49 5 585,07 zł 90,15%

4127 3 662,27 2 791,40 zł 76,22%

4129 878,43 750,64 zł 85,45%

4170 1 000,00 0,00 zł 0,00%

4177 9 843,60 9 843,60 zł 100,00%

4179 956,40 956,40 zł 100,00%

4210 2 960,00 127,00 zł 4,29%

4217 23 150,79 20 976,05 zł 90,61%

4219 2 249,21 2 037,91 zł 90,61%

4227 31 499,66 31 478,12 zł 99,93%

4229 3 060,34 3 058,22 zł 99,93%

4240 1 000,00 0,00 zł 0,00%

4267 1 815,61 0,00 zł 0,00%

4269 176,39 0,00 zł 0,00%

4270 100,00 100,00 zł 100,00%

4280 500,00 60,00 zł 12,00%

4300 4 400,00 200,69 zł 4,56%

4307 911,45 391,92 zł 43,00%

4309 88,55 38,08 zł 43,00%

4410 500,00 0,00 zł 0,00%

4430 100,00 0,00 zł 0,00%

4447 1 766,23 1 766,23 zł 100,00%

4449 3 272,12 3 272,12 zł 100,00%

4700 1 000,00 0,00 zł 0,00%

12 806,00 12 277,00 zł 95,87%

3290 12 433,00 12 277,00 zł 98,75%

4350 373,00 0,00 zł 0,00%

900 828 070,08 657 263,73 zł 79,37%

362 700,00 304 655,07 zł 84,00%

4210 20 000,00 17 076,90 zł 85,38%

4260 264 100,00 235 990,44 zł 89,36%

4270 1 800,00 0,00 zł 0,00%Zakup usług remontowych

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

85595 Pozostała działalność

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych

Zakup środków żywności
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

85508 Rodziny zastępcze

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85504 Wspieranie rodziny
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia



4300 55 000,00 37 725,33 zł 68,59%

4360 700,00 75,44 zł 10,78%

4390 19 000,00 13 751,16 zł 72,37%

4430 2 000,00 21,18 zł 1,06%

4580 100,00 14,62 zł 14,62%

54 277,00 44 631,38 zł 82,23%

4210 200,00 0,00 zł 0,00%

4300 48 411,00 38 983,42 zł 80,53%

4430 5 566,00 5 566,00 zł 100,00%

4580 100,00 81,96 zł 81,96%

17 800,00 14 120,05 zł 79,33%

4210 12 300,00 9 152,05 zł 74,41%

4300 5 500,00 4 968,00 zł 90,33%

30 875,00 22 221,50 zł 71,97%

4010 9 840,00 9 840,00 zł 100,00%

4110 1 700,00 1 700,00 zł 100,00%

4120 242,00 242,00 zł 100,00%

4210 10 093,00 6 897,10 zł 68,34%

4300 8 300,00 3 542,40 zł 42,68%

4410 700,00 0,00 zł 0,00%

14 520,00 0,00 zł 0,00%

4300 14 520,00 0,00 zł 0,00%

291 398,08 216 804,67 zł 74,40%

4210 5 000,00 0,00 zł 0,00%

4260 25 290,00 21 574,51 zł 85,31%

4270 10 000,00 6 826,50 zł 68,27%

4300 178 000,00 176 042,16 zł 98,90%

6050 73 108,08 12 361,50 zł 16,91%

21 843,19 21 843,19 zł 100,00%

4210 11 843,19 11 843,19 zł 100,00%

4300 10 000,00 10 000,00 zł 100,00%

34 656,81 32 987,87 zł 95,18%

4210 1 856,81 1 671,55 zł 90,02%

4220 4 900,00 4 891,20 zł 99,82%

4300 27 900,00 26 425,12 zł 94,71%

921 1 033 748,24 940 438,05 zł 90,97%

46 583,57 36 599,65 zł 78,57%

4190 9 600,00 5 788,09 zł 60,29%

4210 2 550,00 2 496,70 zł 97,91%

4220 20 133,57 15 238,86 zł 75,69%

4300 14 300,00 13 076,00 zł 91,44%

887 164,67 803 838,40 zł 90,61%

2480 757 000,00 757 000,00 zł 100,00%

4210 47 991,43 24 249,22 zł 50,53%

4260 15 200,00 0,00 zł 0,00%

4300 11 350,00 0,00 zł 0,00%

6050 55 623,24 22 589,18 zł 40,61%

100 000,00 100 000,00 zł 100,00%

2480 100 000,00 100 000,00 zł 100,00%

926 570 308,66 381 882,89 zł 66,96%

50 254,00 10 329,36 zł 20,55%

4190 4 000,00 3 398,50 zł 84,96%

4210 16 900,00 4 013,36 zł 23,75%

4300 5 000,00 2 917,50 zł 58,35%

6050 24 354,00 0,00 zł 0,00%

321 097,00 290 707,82 zł 90,54%

2360 150 000,00

150 000,00 zł 100,00%

4010 10 000,00 0,00 zł 0,00%

4110 14 378,00 12 853,45 zł 89,40%

4120 1 766,00 1 418,26 zł 80,31%

4170 75 500,00 75 442,60 zł 99,92%

4190 2 800,00 0,00 zł 0,00%

4210 15 708,00 12 068,97 zł 76,83%

4220 500,00 0,00 zł 0,00%

4260 2 700,00 1 151,93 zł 42,66%

4270 500,00 0,00 zł 0,00%

4300 40 988,00 34 342,31 zł 83,79%
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

92601 Obiekty sportowe
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia

92116 Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury
Kultura fizyczna

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych

90013 Schroniska dla zwierząt
Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Różne opłaty i składki
Pozostałe odsetki

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki
Pozostałe odsetki

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych



4360 1 380,00 762,90 zł 55,28%

4410 2 600,00 2 447,40 zł 94,13%

4440 575,00 0,00 zł 0,00%

4520 612,00 0,00 zł 0,00%

4580 300,00 220,00 zł 73,33%

4700 250,00 0,00 zł 0,00%

4710 540,00 0,00 zł 0,00%

198 957,66 80 845,71 zł 40,63%

4170 2 000,00 0,00 zł 0,00%

4210 38 947,80 13 678,48 zł 35,12%

4260 8 250,00 3 929,76 zł 47,63%

4270 12 000,00 0,00 zł 0,00%

4300 28 000,00 20 589,42 zł 73,53%

6050 94 081,66 42 648,05 zł 45,33%

6060 15 678,20 0,00 zł 0,00%

53 857 676,70 46 196 849,44 zł 85,78%

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

92695 Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe odsetki
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 59/2023

Wójta Gminy Grunwald

 z dnia 31 maja 2023 r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

w złotych
L.p. Treść Klasyfikacja Kwota

Wykonanie§ Plan
2022

1 2 3 4 5

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6. Inne papiery wartościowe §  931

7. §  907

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

9. Przychody z RFIL § 905

10. Przychody z RFRD § 905

Rozchody ogółem :

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Wcześniejsza spłata długu § 965

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

51 417 999,32 43 550 426,79

53 857 676,70 46 205 667,45

-2 439 677,38 -2 655 240,66

2 439 677,38 3 099 349,32

4 582 396,02 4 582 396,02

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

1 105 061,00 1 105 061,00

Kredyty, pożyczki, papiery wartościowe na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

3 274 460,84 3 274 460,84

202 874,18 202 874,18

2 142 718,64 1 483 046,70

830 000,00 830 000,00

207 657,64 207 657,64

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

1 105 061,00 445 389,06



Kwota %
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 306 467,38 803 466,75 34,84%

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 611 821,38 803 466,75 49,85%

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 611 821,38 803 466,75 49,85%

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 694 646,00 0,00 0,00%

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

694 646,00 0,00 0,00%

600 Transport i łączność 461 454,00 461 454,00 100,00%
60016 Drogi publiczne gminne 461 454,00 461 454,00 100,00%

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

461 454,00 461 454,00 100,00%

750 Administracja publiczna 1 541 294,00 1 486 116,61 96,42%
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 541 294,00 1 486 116,61 96,42%

0927 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 806,62 100,00%

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

166 980,00 166 980,00 100,00%

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 374 314,00 1 317 329,99 95,85%

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 005 743,74 984 202,15 97,86%
85395 Pozostała działalność 1 005 743,74 984 202,15 97,86%

0927 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 134,58 100,00%

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 005 743,74 980 067,57 97,45%

855 Rodzina 295 090,00 304 027,15 103,03%
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 295 090,00 304 027,15 103,03%

0839 Wpływy z usług 23 040,00 23 040,00 100,00%
0929 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 987,15 100,00%

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

247 959,61 255 205,60 102,92%

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

24 090,39 24 794,40 102,92%

5 610 049,12 4 039 266,66 72,00%Razem:

Załącznik nr 4
Do Zarządzenia nr 59/ 2023
Wójta Gminy Grunwald
Z dnia 31 maja 2023

WYKORZYSTANIE ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT.2 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Wykonanie



Kwota %
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 948 021,75 1 819 339,50 61,71%

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 955 024,93 955 425,87 48,87%

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 603 457,38 812 111,99 50,65%

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 567,55 143 313,88 40,76%

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 992 996,82 863 913,63 87,00%

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 552,74 432 350,30 95,12%

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 444,08 431 563,33 80,15%

600 Transport i łączność 831 730,56 831 730,56 100,00%

60016 Drogi publiczne gminne 831 730,56 831 730,56 100,00%

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 389,06 445 389,06 100,00%

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 341,50 386 341,50 100,00%

750 Administracja publiczna 1 754 300,00 1 600 730,86 91,25%

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 754 300,00 1 600 730,86 91,25%

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 146 930,00 0,00 0,00%

4307 Zakup usług pozostałych 13 900,00 13 699,99 98,56%

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

6 150,00 0,00 0,00%

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 222,00 1 348 976,23 99,98%

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 098,00 238 054,64 99,98%

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 005 743,74 960 456,61 95,50%

85395 Pozostała działalność 1 005 743,74 960 456,61 95,50%

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom

151 243,74 132 051,61 87,31%

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 854 500,00 828 405,00 96,95%

855 Rodzina 300 690,00 260 619,65 86,67%

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 690,00 260 619,65 86,67%

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 479,83 123 729,68 82,77%

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 853,51 32 106,84 89,55%

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 830,12 21 837,37 84,54%

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 195,49 5 585,07 90,15%

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 662,27 2 791,40 76,22%

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 878,43 750,64 85,45%

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 843,60 9 843,60 100,00%

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 956,40 956,40 100,00%

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 150,79 20 976,05 90,61%

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 249,21 2 037,91 90,61%

4227 Zakup środków żywności 31 499,66 31 478,12 99,93%

4229 Zakup środków żywności 3 060,34 3 058,22 99,93%

4267 Zakup energii 1 815,61 0,00 0,00%

4269 Zakup energii 176,39 0,00 0,00%

4307 Zakup usług pozostałych 911,45 391,92 43,00%

4309 Zakup usług pozostałych 88,55 38,08 43,00%

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 766,23 1 766,23 100,00%

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 272,12 3 272,12 100,00%

6 840 486,05 5 472 877,18 80,01%Razem:

Załącznik nr 4
Do Zarządzenia nr 59/ 2023
Wójta Gminy Grunwald
Z dnia 31 maja 2023

WYKORZYSTANIE ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT.2 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Wykonanie



 

Ministerstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

warmińsko-mazurskie

ostródzki
GRUNWALD

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIĄZAŃ WEDŁUG TYTUŁÓW DŁUŻNYCH ORAZ PORĘCZEŃ I GWARANCJI
Adresat:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

5BDB69626CEC15BE

28 15 03 2

510743232

Gmina  Grunwald

Gierzwałd 33

14-107  Gierzwałd

wg stanu na koniec IV kwartału 2022 roku

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Olsztynie

1)

1)

jednostki samorządu terytorialnego

Grupa część budz.2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)

2)

2)

2)

sprawozdanie łączne

Skarbnik telefon
89-642-69-15

5BDB69626CEC15BE

rok  m-c  dzień

2023-02-23
Przewodniczący zarządu

BeSTia
Strona 1 z 5

Magdalena Makowska Adam Marian Szczepkowski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.16

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.

A. Zobowiązania według tytułów dłużnych

Wyszczególnienie

kwota
zadłużenia

ogółem
(kol.3+15)

wierzyciele krajowi

ogółem
 (kol. 4+9+10+11

+12+13+14)

sektor
finansów

publicznych
ogółem

(kol.5+6+7+8)

grupa I grupa III grupa IV bank
centralny banki ogółem

(kol. 16+17)

podmioty
należące
do strefy

euro

pozostałe
podmioty

zagraniczne
grupa II

wierzyciele zagraniczni

pozostałe
krajowe

instytucje
finansowe

przedsiębiorstwa
niefinansowe

gospodarstwa
domowe

instytucje
niekomercyjne
działające na

rzecz
gospodarstw
domowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
 ZOBOWIĄZANIA WG TYTUŁÓW
 DŁUŻNYCH (E1+E2+E3+E4) 564 752,29 0,00 0,00 564 752,29 0,00 0,00 0,00 0,0012 271 814,77 12 271 814,77 0,00 7 200 000,00 1 390 000,00 1 730 243,38 1 348 296,09 38 523,01E

 papiery wartościowe
 (E1.1+E1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00E1

E1.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E1.2 długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 kredyty i pożyczki
 (E2.1+E2.2) 546 100,07 0,00 0,00 546 100,07 0,00 0,00 0,00 0,009 136 100,07 9 136 100,07 0,00 7 200 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00E2

E2.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E2.2 długoterminowe 546 100,07 0,00 0,00 546 100,07 0,00 0,00 0,00 0,009 136 100,07 9 136 100,07 0,00 7 200 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

 przyjęte depozyty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00E3

 wymagalne zobowiązania
 (E4.1+E4.2) 18 652,22 0,00 0,00 18 652,22 0,00 0,00 0,00 0,003 135 714,70 3 135 714,70 0,00 0,00 0,00 1 730 243,38 1 348 296,09 38 523,01E4

E4.1 z tytułu dostaw towarów i usług 18 652,22 0,00 0,00 18 652,22 0,00 0,00 0,00 0,002 171 319,42 2 171 319,42 0,00 0,00 0,00 1 730 243,38 383 900,81 38 523,01

E4.2 pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00964 395,28 964 395,28 0,00 0,00 0,00 0,00 964 395,28 0,00

2) Wypełnić gdy dotyczy



 

Skarbnik telefon
89-642-69-15

5BDB69626CEC15BE

rok  m-c  dzień

2023-02-23

BeSTia
Strona 2 z 5

Magdalena Makowska Adam Marian Szczepkowski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.16

Przewodniczący zarządu
* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.

B. Poręczenia i gwarancje

Wyszczególnienie

Kwota
zadłużenia

ogółem
(kol. 3+8)

Wierzyciele

grupa I grupa II grupa III

podmioty
sektora finansów

publicznych
(kol.4+5+6+7)

grupa IV pozostałe
podmioty

1 2 3 4 5 6 7 8

F1. wartość nominalna niewymagalnych (potencjalnych) zobowiązań z tytułu udzielonych
poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

F2. wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na
koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

F3. wartość poręczeń i gwarancji udzielonych w okresie sprawozdawczym 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

C. Uzupełniające dane o niektórych zobowiązaniach jednostki samorządu terytorialnego

C1. Kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp. Wyszczególnienie Z budżetu państwa
ogółem

w tym:

długoterminowe długoterminowe

w tym:
Z innych źródeł

ogółem

1 2 3 4 5 6

1 Ogółem kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

2 na współfinansowanie (udział własny) X X 0,00 0,00

C2. Zobowiązania związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

Wyszczególnienie Plan

1 2

Wykonanie

3

Zobowiązania związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego w okresie
sprawozdawczym 0,00 0,00

C3. Zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

Rodzaje zobowiązań zaliczanych do kredytów i pożyczek (E2. - część A)

wierzyciele krajowi

banki
w tympozostałe krajowe instytucje

finansowe ogółem

1 2 3 4 5

instytucje parabankowe
przedsiębiorstwa

niefinansowe

6

pozostali wierzyciele

7

ogółem (kol.3+4+6+7+8)

8

wierzyciele zagraniczni

1. umowy kredytu i pożyczki 9 136 100,07 7 200 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 546 100,07 0,00

2. umowy partnerstwa publiczno-prywatnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. papiery wartościowe, których zbywalność jest ograniczona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. sprzedaż na raty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. leasing finansowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. umowy nienazwane o charakterze kredytu lub pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 9 136 100,07 7 200 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 546 100,07 0,00



 

Skarbnik telefon
89-642-69-15

5BDB69626CEC15BE

rok  m-c  dzień

2023-02-23

BeSTia
Strona 3 z 5

Magdalena Makowska Adam Marian Szczepkowski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.16

Przewodniczący zarządu
* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.

D. Dane o krótkoterminowych zobowiązaniach wynikających z umów nienazwanych związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych

1

Wyszczególnienie Kwota zobowiązania ogółem

2

A. krótkoterminowe zobowiązania przejęte przez instytucje finansowe 0,00
B. krótkoterminowe zobowiązania zrestrukturyzowane 0,00

E. Zobowiązania z tytułu odsetek jednostek posiadających osobowość prawną z wyłączeniem jednostek samorządu terytorialnego

Wyszczególnienie Kwota zobowiązań ogółem
(kol. 3+4)

Odsetki naliczone od zobowiązań
niewymagalnych

1 2 3

Odsetki naliczone od zobowiązań
wymagalnych

4

Wartość odsetek 0,00 0,00 0,00



 

Skarbnik telefon
89-642-69-15

5BDB69626CEC15BE

rok  m-c  dzień

2023-02-23

BeSTia
Strona 4 z 5

Magdalena Makowska Adam Marian Szczepkowski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.16

Przewodniczący zarządu
* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.

F. Lista jednostek sporządzających sprawozdania

Lp.

1

REGON

2

1 510743232

1.1 510743232

1.2 000535600

1.3 004450881

1.4 383061625

1.5 000266790

1.6 381951668

1.7 001125324

1.8 389674435

1.9 001125360



 Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-Z

Skarbnik telefon
89-642-69-15

5BDB69626CEC15BE

rok  m-c  dzień

2023-02-23

BeSTia
Strona 5 z 5

Magdalena Makowska Adam Marian Szczepkowski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.16

Przewodniczący zarządu
* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.



Załącznik nr 6
Do Zarządzenia nr 59/ 2023

Wójta Gminy Grunwald
Z dnia 31 maja 2023

WYKAZ ZA 2022 ROK OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM 

W ZAKRESIE PODATKÓW UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ 
LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500,00

ZŁ, WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH KWOT 
I PRZYCZYN UMORZENIA

Lp. Imię i nazwisko: Rodzaj ulgi: Tytuł: Kwota ulgi: Przyczyna
umorzenia

1 Mila Natalia rozłożenie na raty podatek: od nieruchomości,
rolny

860,00 zł ważny interes 
podatnika

2 Pawlak Maciej rozłożenie na raty podatek od nieruchomości 812,95 zł ważny interes 
podatnika

3 Piórkowski Jarosław umorzenie podatek od nieruchomości 4 229,00 zł ważny interes 
podatnika

4 Skorupska Dorota rozłożenie na raty podatek: rolny, leśny, 
od nieruchomości

2 978,00 zł ważny interes 
podatnika

5 Skorupski  Tomasz,
Anna

rozłożenie na raty podatek: rolny, leśny,
od nieruchomości

1 706,60 zł ważny interes 
podatnika

6 Słupski Daniel umorzenie podatek od nieruchomości 5 525,80 zł ważny interes 
podatnika

7 Topka Józefa umorzenie podatek od nieruchomości 619,99 zł ważny interes 
podatnika

Sporządziła: Anna Leżańska



Załącznik nr 6a
do Zarządzenia Nr 59/2023

Wójta Gminy Grunwald
z dnia 31 maja 2023 r.

WYKAZ ZA 2022 ROK OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM 

W ZAKRESIE OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO
SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500,00 ZŁ, 

WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN
UMORZENIA

Lp. Imię  i  nazwisko/
nazwa:

Rodzaj ulgi: Tytuł: Kwota główna
wraz z

odsetkami:
Przyczyna
umorzenia

1 Bieniasz Wioletta rozłożenie na raty centralne
ogrzewanie

 5 610,52 zł ważny interes 
podatnika

2 Burdalska Józef (dot.  zm.
Genowefy Burdalskiej)

rozłożenie na raty centralne
ogrzewanie

22 827,18 zł ważny interes 
podatnika

3 Burdalski Stanisław rozłożenie na raty woda i ścieki 7 164,05 zł ważny interes 
podatnika

4 Grudzińska Danuta rozłożenie na raty centralne
ogrzewanie

23 801,18 zł ważny interes 
podatnika

5 Jaworski Krzysztof rozłożenie na raty centralne
ogrzewanie

36 059,29 zł ważny interes 
podatnika

6 Jędraszek Stanisław rozłożenie na raty czynsz 955,36 zł ważny interes 
podatnika

7 Jędrzejewski Grzegorz rozłożenie na raty woda i ścieki 1 229,44 zł ważny interes 
podatnika

8 Kirszanowska Wioletta rozłożenie na raty centralne
ogrzewanie

16 040,77 zł ważny interes 
podatnika

9 Pawlak Maciej 
(dot.zm.  Waldemara
Maleszy) 

rozłożenie na raty woda i ścieki 685,70  zł ważny interes 
podatnika

10 Sałwiński Marcin rozłożenie na raty centralne
ogrzewanie

708,96 zł ważny interes 
podatnika

11 Skorupska Dorota rozłożenie na raty woda 742,64 zł ważny interes 
podatnika

12 Szczepański Ryszard rozłożenie na raty centralne
ogrzewanie

948,23 zł ważny interes 
podatnika

13 Szczepański Ryszard rozłożenie na raty woda i ścieki 2 186,05 zł ważny interes 
podatnika

14 Topka Józefa umorzenie 50% woda i ścieki 927,28 zł ważny interes 
podatnika

15 Truszczyńska Anna rozłożenie na raty woda i ścieki 4 049,18 zł ważny interes 
podatnika



16 Zajączkowska Zofia rozłożenie na raty centralne
ogrzewanie

1 091,02 zł ważny interes 
podatnika

Sporządziła: Anna Leżańska



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 59/2023

Wójta Gminy Grunwald 
z dnia 31 maja 2023 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek nieposiadających osobowości prawnej,  którym
udzielono  w  2021 roku pomocy publicznej- zgodnie z art. 37 ust. 1  pkt  2  lit.  G  ustawy  z  dnia
27  sierpnia  2009 r. o finansach publicznych / t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768,
1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803/ 

L.p Firma/ nazwa/ albo nazwisko i imię benificenta pomocy Rodzaj pomocy

1 „MELVIT” Spółka akcyjna Zwrot akcyzy

2 ACHRAMOWICZ KRZYSZTOF Zwrot akcyzy

3. BABSKI DARIUSZ Zwrot akcyzy

4 BAJDA ALFRED Zwrot akcyzy

5 BALA TADEUSZ Zwrot akcyzy

6 BARTUSZEWICZ HENRYK Zwrot akcyzy

7 BARTUSZEWICZ PIOTR Zwrot akcyzy

8 BARTUŚ MICHAŁ Zwrot akcyzy

9 BARTUŚ PAWEŁ Zwrot akcyzy

10 BARTUŚ ZBIGNIEW Zwrot akcyzy

11 BAWOROWSKI SŁAWOMIR Zwrot akcyzy

12 BERNATOWICZ AARON Zwrot akcyzy

13 BOGUŚ MARLENA Zwrot akcyzy

14 BOJARSKI DANUTA Zwrot akcyzy

15 BOJARSKA MAGDALENA Zwrot akcyzy

16 BORKOWSKI DARIUSZ Zwrot akcyzy

17 BOROWSKI JERZY Zwrot akcyzy

18 BOROWSKI GRZEGORZ Zwrot akcyzy

19 BRODZIŃSKI PAWEŁ Zwrot akcyzy

20. BUTRYMOWICZ ADAM Zwrot akcyzy

21 CHEŁSTOWSKI JAROSŁAW Zwrot akcyzy

22 CHODAŃ BOGDAN Zwrot akcyzy

23 CHOJNOWSKI SZYMON Zwrot akcyzy

24 CHROSTOWSKI LESZEK Zwrot akcyzy

25 CHROSTOWSKI MAREK Zwrot akcyzy

26 CHROSTOWSKI PRZEMYSŁAW Zwrot akcyzy

27 CHROSTOWSKI ZBIGNIEW Zwrot akcyzy

28 CISAK KAROLINA Zwrot akcyzy

29 DELIŚ ANGELIKA Zwrot akcyzy

30 DERBIN DARIUSZ Zwrot akcyzy

31 DOBROSIELSKI PIOTR Zwrot akcyzy

32 DYMCZYK RYSZARD Zwrot akcyzy



33 ELKE ANDRZEJ Zwrot akcyzy

34 ELKE ROBERT Zwrot akcyzy

35 FAFIŃSKI IRENEUSZ Zwrot akcyzy

36 FAFIŃSKI JERZY Zwrot akcyzy

37 FALBA KAROL Zwrot akcyzy

38 FELSKI ANDRZEJ Zwrot akcyzy

39 GŁOWACKI BARTOSZ Zwrot akcyzy

40 GŁOWACKI DOMINIK Zwrot akcyzy

41 GŁOWACKI JERZY Zwrot akcyzy

42 GORZĄCH ANDRZEJ Zwrot akcyzy

43 GORZĄCH ZBIGNIEW Zwrot akcyzy

44 GORZKA BOGUMIŁA Zwrot akcyzy

45 GORZKA MARZENA Zwrot akcyzy

46 GOSPODARSTWO PACÓŁTOWO SP.Z O.O Zwrot akcyzy

47 GÓRSKI SŁAWOMIR Zwrot akcyzy

48 GRABOWSKI GRZEGORZ Zwrot akcyzy

49 GRAJEWSKI PAWEŁ Zwrot akcyzy

50 GROCHALSKI KAZIMIERZ Zwrot akcyzy

51 GROSZEK MATEUSZ Zwrot akcyzy

52 GROSZ WIESŁAW Zwrot akcyzy

53 GUZOWSKI BERNARD Zwrot akcyzy

54 JARA DARIUSZ Zwrot akcyzy

55 JARA DAWID Zwrot akcyzy

56 JARA PRZEMYSŁAW Zwrot akcyzy

57 JÓZEFOWICZ MAREK Zwrot akcyzy

58 KALISZEWSKI GRZEGORZ Zwrot akcyzy

59 KALISZEWSKI MIROSŁAW Zwrot akcyzy

60 KAMIŃSKI ANDRZEJ Zwrot akcyzy

61 KANIA RAFAŁ Zwrot akcyzy

62 KARBOWSKI ARKADIUSZ Zwrot akcyzy

63 KASUŁA ANDRZEJ Zwrot akcyzy

64 KLINIEWSKI PAWEŁ Zwrot akcyzy

65 KONOPIŃSKI KAMIL Zwrot akcyzy

66 KONOPIŃSKI ZBIGNIEW Zwrot akcyzy

67 KONOPIŃSKI ZENON Zwrot akcyzy

68 KOPECKI HENRYK Zwrot akcyzy

69 KOSTROS KRZYSZTOF Zwrot akcyzy

70 KOWALCZYK DARIUSZ Zwrot akcyzy

71 KOWALCZYK RYSZARD Zwrot akcyzy

72 KRAWCZYK DOROTA Zwrot akcyzy



73 KRÓLIKOWSKI ADAM Zwrot akcyzy

74 KRÓLIKOWSKI JACEK Zwrot akcyzy

75 KRÓLIKOWSKI SEBASTIAN Zwrot akcyzy

76 KWIATKOWSKI EDWARD Zwrot akcyzy

77 LICZNERSKI MARIUSZ Zwrot akcyzy

78 LUBELSKA EMILIA Zwrot akcyzy

79 LUBOWICKI ARKADIUSZ Zwrot akcyzy

80 ŁUKASZEWSKI WIESŁAW Zwrot akcyzy

81 ŁUPINƵ SKA-KAMINƵ SKA ANNA Zwrot akcyzy

82 ŁYŻWA MARCIN Zwrot akcyzy

83 MACIAK JANINA Zwrot akcyzy

84 MAKOWSKI ŁUKASZ Zwrot akcyzy

85 MALAK KAMIL Zwrot akcyzy

86 MAKOWSKI WIESŁAW Zwrot akcyzy

87 MAŁKOWSKI PIOTR Zwrot akcyzy

88 MASŁOWSKI MARCIN Zwrot akcyzy

89 MIESZKOWSKA-KAMIŃSKA MALWINA Zwrot akcyzy

90 MIKOŁAJSKI ROMAN Zwrot akcyzy

91 MIOSKOWSKI KAROL Zwrot akcyzy

92 MIOSKOWSKI MARIUSZ Zwrot akcyzy

93 MITAK TOMASZ Zwrot akcyzy

94 MOSZCZYŃSKI RYSZARD Zwrot akcyzy

95 MUNDZIK RADOSŁAW Zwrot akcyzy

96 MURZA FRANCISZEK Zwrot akcyzy

97 MURZA SZYMON Zwrot akcyzy

98 MURZYNOWSKI GRZEGORZ Zwrot akcyzy

99 NADARZEWSKA LUDMIŁA Zwrot akcyzy

100 NOWICKA TERESA Zwrot akcyzy

101 OFLENDA NINA Zwrot akcyzy

102 OSIŃSKI PIOTR Zwrot akcyzy

103 OSIŃSKI ZBIGNIEW Zwrot akcyzy

104 OSTROWSKI RAFAŁ Zwrot akcyzy

105 PAGÓRSKI ZBIGNIEW Zwrot akcyzy

106 PARAFIA KOŚCIOŁA EWANGIELICKO- 
METODYSTYCZNEGO W GIERZWAŁDZIE

Zwrot akcyzy

107 PAW TOMASZ Zwrot akcyzy

108  PIASECKI KRZYSZTOF Zwrot akcyzy

109 PIASECKI MACIEJ Zwrot akcyzy

110 PIEJDAK ANDRZEJ Zwrot akcyzy

111 PIKULSKI PIOTR Zwrot akcyzy



112 PŁOSKI ZBIGNIEW Zwrot akcyzy

113 POŁOCKI GRZEGORZ Zwrot akcyzy

114 POŁOCKI RYSZARD Zwrot akcyzy

115 PRYCZEK PRZEMYSŁAW Zwrot akcyzy

116 PHU PERKOZ  BRODNICA Zwrot akcyzy

117 PW GRUNWALD Zwrot akcyzy

118 PSZENNA  ELŻBIETA Zwrot akcyzy

119 PRZYBYŁ KATARZYNA Zwrot akcyzy

120 RACHUBA TADEUSZ Zwrot akcyzy

121 RASZTĘBORSKI ŁUKASZ Zwrot akcyzy

122 ROCHNIŃSKI JAROSŁAW Zwrot akcyzy

123 ROGUSKI GRZEGORZ Zwrot akcyzy

124 ROSTKOWSKI ANDRZEJ Zwrot akcyzy

125 ROSTKOWSKI JACEK Zwrot akcyzy

126 RUDOWSKI KRZYSZTOF Zwrot akcyzy

127 RYBACKA BRYGIDA Zwrot akcyzy

128 RYBICKI WIESŁAW Zwrot akcyzy

129 RYKACZEWSKA CZESŁAWA Zwrot akcyzy

130 RYKACZEWSKA IWONA Zwrot akcyzy

131 RYKACZEWSKI ROMAN Zwrot akcyzy

132 SADOWSKI KAMIL Zwrot akcyzy

133 SADOWSKI MIECZYSŁAW Zwrot akcyzy

134 SALWIN MARIAN Zwrot akcyzy

135 SAWICKI GRZEGORZ Zwrot akcyzy

136 SEZONIENKO KAZIMIERZ Zwrot akcyzy

137 SIEBERT IWONA Zwrot akcyzy

138 SIENNICKA WIOLETTA Zwrot akcyzy

139 SIWY JANUSZ Zwrot akcyzy

140 SKOCZEŃ ANNA Zwrot akcyzy

141 SKORUPSKI ZBIGNIEW Zwrot akcyzy

142 SKWAREK DARIUSZ Zwrot akcyzy

143 SOBCZYK ELŻBIETA Zwrot akcyzy

144 SOKÓŁ ANDRZEJ Zwrot akcyzy

145 SOLIWODA HENRYK Zwrot akcyzy

146 SÓLKOWSKI ŁUKASZ Zwrot akcyzy

147 SÓLKOWSKI PAWEŁ Zwrot akcyzy

148 SÓLKOWSKI WIESŁAW Zwrot akcyzy

149 STACHOWICZ JÓZEF Zwrot akcyzy

150 STACHEWICZ ANDRZEJ Zwrot akcyzy

151 SULEJEWSKI HENRYK Zwrot akcyzy



152 SUTOWSKA-OPAŁKA ELŻBIETA Zwrot akcyzy

153 SZCZEPKOWSKI ADAM Zwrot akcyzy

154 SZCZEPKOWSKI ZBIGNIEW Zwrot akcyzy

155 SZEWCZAK JAN Zwrot akcyzy

156 SZEWCZYK PIOTR Zwrot akcyzy

157 SZOSTEK DANIEL Zwrot akcyzy

158 SZOSTEK SEWERYN Zwrot akcyzy

159 SZYDŁOWSKI SEBASTIAN Zwrot akcyzy

160 TANASIEWICZ RYSZARD Zwrot akcyzy

161 TARAŚ JANINA Zwrot akcyzy

162 TARAŚ KATARZYNA Zwrot akcyzy

163 TASARZ  ADAM Zwrot akcyzy

164 TASARZ HUBERT Zwrot akcyzy

165 TCHORUK GRZEGORZ Zwrot akcyzy

166 TOMASZEWSKI DANIEL Zwrot akcyzy

167 WALASIEWICZ DANIEL Zwrot akcyzy

168 WALASIEWICZ KATARZYNA Zwrot akcyzy

169 WALASIEWICZ TERESA Zwrot akcyzy

170 WALKIEWICZ JOANNA Zwrot akcyzy

171 WAL STANISŁAW Zwrot akcyzy

172 WARMIŃSKA DOROTA Zwrot akcyzy

173 WARMIŃSKI STANISŁAW Zwrot akcyzy

174 WASILEWSKI ANDRZEJ Zwrot akcyzy

175 WAŚKO PIOTR Zwrot akcyzy

176 WERONIECKI KRZYSZTOF Zwrot akcyzy

177 WIŚNIEWSKA STEFANIA Zwrot akcyzy

178 WIŚNIEWSKI ŁUKASZ Zwrot akcyzy

179 WIŚNIEWSKI STANISŁAW Zwrot akcyzy

180 WIŚNIEWSKI WIESŁAW Zwrot akcyzy

181 WITKOWSKI MACIEJ Zwrot akcyzy

182 WOJTOWICZ JAN Zwrot akcyzy

183 WO;LK MAŁGORZATA Zwrot akcyzy

184 WOŹNIAK KRYSTYNA Zwrot akcyzy

185 WYSZYŃSKI MARIUSZ Zwrot akcyzy

186 ZABOROWSKI STANISŁAW Zwrot akcyzy

187 ZAKRZEWSKA DOROTA Zwrot akcyzy

188 ZAKRZEWSKI DAWID Zwrot akcyzy

189 ZALEWSKI MARCIN Zwrot akcyzy

190 ZBRZYZNY ANDRZEJ Zwrot akcyzy

191 ZBRZYZNY ZBIGNIEW Zwrot akcyzy



192 ZBRZYZNY GRZEGORZ Zwrot akcyzy

193 ZOLLONDZ DANIEL Zwrot akcyzy

194 ŻUKOWSKI DAWID Zwrot akcyzy

195 "JR AUTO SERVICE"  Jarosław Rakiel                             Dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianego 
pracownika

196 "DG CAR AUTO SERWIS" Gałązka Daniel Dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianego 
pracownika

197  Zakład Stolarski "ELJOT-MEBEL" Kapuściński Jacek Dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianego 
pracownika

198 Pomoc drogowa, blacharstwo, lakiernictwo, mechanika 
pojazdowa Remigiusz Trafny

Dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianego 
pracownika

199 Usługi wod.-kan., c.o., gaz Zygmunt Machulski Dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianego 
pracownika

200 "AUTO – STREFA" Marcin Obrębski Dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianego 
pracownika

201 Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych

Dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianego 
pracownika

202 "FASHION" s.c. Beata i Dariusz Olejniczak Dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianego 
pracownika

203 Sutowska-Opałka Elżbieta Ulga z tytułu nabycia gruntów

204 Bartuszewicz Piotr Ulga inwestycyjna

205 Bernatowicz Aaron Ulga inwestycyjna

206 Borkowski Dariusz Ulga inwestycyjna

207 Cerkownik Kazimierz Ulga inwestycyjna

208 Grabowski Grzegorz Ulga inwestycyjna

209 Łyżwa Marcin Ulga inwestycyjna

210 Makowski Wiesław Ulga inwestycyjna

211 Rudowski Krzysztof Ulga inwestycyjna

212 Skorupski Grzegorz Ulga inwestycyjna

213 Wiśniewska Stefania Ulga inwestycyjna

214 Wyszyński Mariusz Ulga inwestycyjna

Sporządziła: Anna Leżańska, Katarzyna Kopczyńska

Dnia 29 maj 2023 rok


